[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД БУЙ

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

                РЕШЕНИЕ

от 22 декабря 2017 года № 297                                                                   г. Буй
	О внесении изменений в решения

Думы городского округа город Буй

Костромской области

 В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 29 Устава муниципального  образования городской округ город Буй Костромской области
ДУМА РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы городского округа город Буй Костромской области от 06 ноября 2015 года № 25 «О налоге на имущество физических лиц» (в редакции решений Думы городского округа город Буй Костромской области от 25.11.2016 №163, от 11.07.2017 № 251, от 28.11.2017 № 285) следующие изменения:

 в пункте 2:

1) в подпункте 2 слова «жилых помещений» исключить;

2) в подпункте 4 слова «одно жилое помещение» заменить словами «один жилой дом».

2. Внести изменение в решение Думы городского округа город Буй Костромской области от 28 ноября 2017 года № 285 «О внесении изменений в решение Думы городского округа город Буй Костромской области от 06.11.2015 № 25», изложив пункт 2   в следующей редакции:

«2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1 января 2018 года.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского округа

город Буй Костромской области                                                     В.В. Катышев